@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANoPOLIS - SC

TELEFONE:(48) 3721-9330 V01P(48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 23/20] 8/CFH, DE] 9 DE MARÇO DE 201 8

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS. no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o Memorando n'
06/2018/PPGICH;

RESOLVE

Art. I' RetiHlcar a Portaria n' 1 1/2018/CFH, de 26 de fevereiro de 20] 8 alterando os trechos
como segue
Onde se lê:
Área: Estudos de Gênero

Luzinete Simões Minella titular
Malta Coelho de Souza Lago suplente
Minam Pillar Grossa suplente

Leia-se
Área: Estudos de Gênero

Luzinete Simões Minella titular
Mau Coelho de Souza Lago

Onde se lê
suplente

Área: Sociedade e Meio Ambiente
Juba Silvia Guivant titular
Rosana de Carvalho Martinelli Freitas suplente

Leia-se
Área: Sociedade e Meio Ambiente

Juba Silvia Guivant titular
Sérgio Luís Boeira suplente

M .TUNGE
:ado HartungMi

Diretora do Centro de
filosofia e Ciências Humanas

CFH/UFSC
Portaria n9 2858/2016/GP